Registre-se,. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

CachoQíro

Data;

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PRESIDENTE: virp-ppF^inFMTF- 1

■Çj (lAeiíf>^vo. ^/VzayvIDa - 2° SECRETÁRIO: Cí'jo\o Ooetm)

ZJOZX)

EXERCÍCIO np

1° SECRETARIO:

Y^SUNTQk
mxr íyeeLi5}t9 M^imwío TSòZ-
I^IATIVA: ^
VwU)

HISTÓRICO:

CoW(y5C2^ A- (3o IVlgíJP-4'
'^:€OTou>iroo'WwSSc!>v - Pi'M'0
-ftxosçc:^^' ç P4'
pE^VÍ ■
(^l ■^cwrfcvá cW

XIaA? 29 Th9-/jí9 Kh. l^/0<p/í3

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação
I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

P  I Direitos Humanos e Assist. Social
I  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:.

DISCUSSÃO:

2® DISCUSSÃO:

APROVADO PO

PRESIDENTE

REJEITADO PO

PRESIDENTE: .

/

NANIMDADE □ABSTENÇÃO

IDADE Q ABSTENÇÃO

)

PEDIDO DE VISTA:

/. L Ver:

Vèr: .

Ver: ,

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA: .

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

^rnn I IMAMIMinAnF nARtJTPMPAn

'' lehoeífo

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PDL: 050/2019

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

DOCUMENTO: FtX/
PROTOCOLO GERAL:

NÚMERO PRÓPRIO: 2jdZ^
DATA PROTOCOLO: ÜZjOQ A(\

CONCEDE A COMENDA "LEOPOLDINO FONSECA - DINO FONSECA"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedida a Comenda "LEOPOLDINO FONSECA - DINO
FONSECA" de acordo com a Resolução N°. 366/2018, ao Sr. FABIANO
FREITAS DA SILVA.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 06 de junho de 2019.

PAUL G O DE ALMEIDA

Vereador VA d o

g UNANÍViíDADE
□ a^'st^ça,o

/ÍÃB-
X

Sesaè.o Ai 6

1 Presidente

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espirito Santo

TEL.: (28) 3526-5614 - E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito especial, pois o Sr. FABIANO
FREITAS DA SILVA, é nascido em 1981, nesta cidade de Cachoeiro de
Itapemirim - ES, aonde exerce sua profissão de vigia.

O homenageado possui importantes cursos de Segurança e
exerce o cargo de vigia na Prefeitura Municipal há 6 anos, sendo,
anteriormente em patrimônios públicos da Educação e, atualmente, do
Esporte e Lazer, responsável pela segurança da quadra poliesportiva do
bairro IBC.

Fabiano Freitas da Silva é casado com Rosemere, com quem teve

um casal de filhos, Maria Luiza e Fabiano.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 06 de junho de 2019.

PAULO SER6IO DE ALMEIDA

Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de itapemirim
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614 - E-mail: vereadorpaülinhocareca@gmail.com

05/06/2019

liiippipKMp^M^p
■
■

H

»w
mm

wm
mma

m
^m §m

wM i
■

wMãSmiámmé^m.

fi
a

m
í^B 11

m

i»

■HB »
lísi

^«»y
Fa ■

■«n ■
ÍL-

a
■*

■Cí-■
«*.

i■

■
■

«»

tt¥ ■I

■
■

■■ £■
«■*■ ■

https://web. whatsapp. com 1/1

0
5
/
0
6
/
2
0
1
9

(
1
3
)
 W
h
a
t
s
A
p
p

s
a
»

l
i

■
*

*
•

m
ü

■
■

■
■

li
e

m
m

«
B
i

.

■
■
■

-

■
»

m

m

■

i
i
l

ü

■ ■

■
II

I
S

l
i

■

1
m

m

m
i

fí
m

m
w

m
m

w
m

W
M

,
ia

il
ia

ht
tp

s:
//w

eb
.w

ha
ts

ap
p.

co
m

1
/1

Cüchocfro

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ROL: 050/2019

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N°

ppt ,
^protocolo GERAL:
numero PRÓPRIO:

IMTA PROTOCOLO: (]^ loÇ, 1 /|g|

CONCEDE A COMENDA "LEOPOLDINO FONSECA - DINO FONSECA"

NO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedida a Comenda "LEOPOLDINO FONSECA - DINO

FONSECA" de acordo com a Resolução N°. 366/2018, ao Sr. FABIANO
FREITAS DA SILVA.

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 06 de junho de 2019.

PAULO S O DE ALMEIDA

Vereador
1
I

líiQ. UNANIMIDADE
' X—1 r"i XbsTen ça o

11oCSGSiO

"PresidenteV 3

"Fe/íz a nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim -
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614 - E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma homenagem muito especial, pois o Sr. FABIANO
FREITAS DA SILVA, é nascido em 1981, nesta cidade de Cachoeiro de
Itapemirim - ES, aonde exerce sua profissão de vigia.

O homenageado possui importantes cursos de Segurança e
exerce o cargo de vigia na Prefeitura Municipal há 6 anos, sendo,
anteriormente em patrimônios públicos da Educação e, atualmente, do
Esporte e Lazer, responsável pela segurança da quadra poliesportiva do
bairro IBC.

Fabiano Freitas da Silva é casado com Rosemere, com quem teve

um casal de filhos, Maria Luiza e Fabiano.

Cachoeiro de Itapemirim - ES, 06 de junho de 2019.

PAULO SEROiaDE ALMEIDA

Vereador

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim
Espírito Santo

TEL.: (28) 3526-5614 - E-mail: vereadorpaulinhocareca@gmail.com

M^Èm
mm

mm

■SM^^KI mMm

mm
m m

wm
mm

m %ia m.

■■
1

..V

ÍV

»

v£
f >

■I

m
m-

<s-

>.
ms^

»Ksm

ttw
I*

IIISiMitmmmm
mmm •- -, j.-^

i;i!&íijf„'B£rP.Od
Iew s« l«« i^W

«fji

»»
»aw

■ mmmms mmm

iite*®ÍíwlC
aíjm

^mã

^WSlWipa*

1
??'• :.

liiM
m

mmiM
HMmmm

%
»

H

W
«

mm

-

-- -'- -•'

fíeir rVj«. «4 ^ ■ ■

*• 2Sc/'^s/2»BiaÈ%-; ■"•

lísmmsm^mgMMi

>^fí- ■«4^f â
>. ?'■■

la

; íPí»
Um

Í<»NTC * B m
/  ,^-fc " r

I  . '
■ Di

« .■.A.-í'/'^W^&S«1

m

ÍSM
■  : ;te»k ^gç.'  e'8

r.-t» .»
'i ' '-.'im

míj.i.sã
m■

■MMIf fOr 't '*^
''®'' '

miínuciiíu. rm. ^ ,
. i'-

Ê*1
a

,  >1,^

í  "^m-v

L£l N*' -í í íí jO^£S3.